ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2014 года                       № 3

О назначении публичных слушаний  по проекту

решения Совета депутатов муниципального

образования «Парзинское» «О  внесении

изменений в Устав муниципального образования

«Парзинское»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования

«Парзинское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «Парзинское», утвержденным Решением Совета депутатов МО

«Парзинское» № 20 от 12.05.2006 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального

образования «Парзинское» «О  внесении изменений в Устав муниципального образования

«Парзинское» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования

«Парзинское» от 10.07.2006 г.  № 21, от 25.04.2007 г. № 42, от 16.05.2008 г. № 18, от

27.05.2009 г. № 49, от 28.10.2009 г. № 64, от 31.05.2010 г. № 100, от 15.12.2010 г. № 117, от

10.11.2011 г. № 144, от 26.06.2012 г. № 26, от 29.04.2013 № 70) .

2. Публичные слушания провести 12.08.2014 г. в 15.00 часов в кабинете Главы

муниципального образования «Парзинское» по адресу: Глазовский район, с.Парзи,

ул.Новая, д.11.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем

составе:

Председатель комиссии - Васильев В.Л., Глава муниципального образования «Парзинское»

Секретарь комиссии -  Наговицына Е.Е., главный специалист-эксперт Администрации

МО «Парзинское»

Члены комиссии -  Болтачева Т.В., депутат Совета депутатов МО «Парзинское»

 Мерзлякова С.В., депутат Совета депутатов МО «Парзинское»

 Чирков А.В., депутат Совета депутатов МО «Парзинское»

4. Назначить ответственным за организацию опубликования проекта решения Совета

депутатов муниципального образования «Парзинское», указанного в п.1 настоящего

постановления, Наговицыну Е.Е., главного специалиста-эксперта Администрации МО

«Парзинское».

5. Установить, что письменные замечания  и предложения, касающиеся  проекта

муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания,  предоставляются

для включения их в протокол публичных слушаний в Совет депутатов МО «Парзинское»

(Глазовский район, с.Парзи, ул.Новая, д.11) с 14.07.2014 г. по 08.08.2014  г.

6. Проект решения, указанный в п.1 настоящего постановления, настоящее постановление, а

также Порядок учета  предложений  по проекту новой редакции Устава муниципального

образования «Парзинское», проекту решения Совета депутатов муниципального

образования «Парзинское» «О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Парзинское», а также порядок участия граждан в его обсуждении, утвержденный

решением Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» от 31.05.2010

года № 102 подлежат официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев